
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  

по выборам депутатов Совета депутатов Нижнехалбинского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШИЛА 

 

11.09. 2023 года                               № 21 

с. Нижние Халбы 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Нижнехалбинского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 

депутатов Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края о результатах выборов  депутатов 

Совета депутатов Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского 

муниципального района по многомандатному избирательному округу, 

руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа 

по выборам депутатов Совета депутатов Нижнехалбинского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов 

Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края состоявшимися и результаты выборов 

действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов 

Нижнехалбинского сельского поселения Комсомольского муниципального 

района зарегистрированных кандидатов: 

- Евсюхина Марина Леонидовна 

- Николаева Лилия Валентиновна 



2 

- Плетухина Мария Юрьевна 

- Попова Ольга Александровна 

- Самар Елена Анатольевна 

- Самар Лариса Константиновна 

- Толков Виктор Александрович 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших 

участие в голосовании. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 Н.Ю. Белова 

 

Секретарь комиссии 
 

 

Е.С. Гудошникова 
 


